149  
 Vix̄ seu mīca candida ueste uenit.  
 Talis in cōbō felix uertūnus olympos  
 Atile b̄t ornatū mille dactūs b̄t.  
 Sola pudax digna est: cui molia caris  
 Vellera det suiq; bis madefacti tyros.  
 Possideatq; merit apud olentib; aruis  
 Cultor odorante duos arabz segatis.  
 Et quahq; nigra rubro de littore gēmas  
 Proximis corz colligunt indus aquis.  
 Hanc nos pietates festis cātate calendis.  
 Et testimonia phœbe sup̄b̄ lyra.  
 Hoe sollēne sacū multus celebret̄ in aōos  
 Dignor est uī nulla puella thoro.  
 Sulpicia ad cherimō de uenatioē dimisita.  
 Ata meo uiuen: seu q̄s bōa pascua capis  
 Sei colis umbrosi deuia mōtiq; aper.  
 Nec tibi duos accusse in peccato dentos  
 Incolimē custos hūc in seuer amor.  
 Sed prout obducat uenādi delta cura  
 O perēt silue desideratq; emes.  
 Q̄s furor est: que mīc; dōs idagine colloꝝ  
 Claudēt teneras tu ledere uelle manus.  
 Candidū uirat furim latebraq; mitzare feraz.  
 Candidaq; hamatiq; crura notare rubis.  
 Sed tu ut tecū licet cherite uagari  
 Ipsi ego per mōtes rena torta feram.  
 Ipsi ego uelociq; quam uestigia curui  
 Et demā ueler ferrea uela cani.

Tunc m̄ tūc placat silue: si lux m̄t̄ ecum  
 Arguit̄ ante ip̄as galibusse plagnis.  
 Tunc uenias licet ad cōfess̄: illosq; abibit  
 Ne uenies cupida gaudia turbet aper.  
 Tunc sine me sit nulla veri: s; lēge diane  
 Casto puer casti retia tangit manu.  
 Et quaque meo casto subcepit amori  
 Inuidat in seus diuina pēta feraz.  
 At tu uenādi studiū gaudiē pārēti  
 Et celei in nōis ipso reuerte sinus.  
 Ad phebi: pro cheam: puerla exortāte.

Ve adeq: et tenere morbos depelle puerle  
 Huc adeq: int̄osa phebe sup̄he coma.  
 Credē m̄ prop̄a: nec tu te phebe pugabit  
 Fortuna ut mos est illi me adūlū fuit̄.  
 Nam m̄bi cū magnis opib; dom̄ alta inter̄  
 Cui fuerāt flāni ditantes ordine fula.  
 Horrea fodiis indefecta mensis  
 Cuius pecus denso palabat agmine collis  
 Et dno hanc: et nimis furuq; lupos.  
 Nūc desideriū sup̄est: nū cura nouat̄  
 Cū memor accītos dolos semp̄ admouet̄ ānos.  
 Sed licet astrosa cadat̄ spoliorez telentus  
 Non te dōfāet̄ nū memorata camene.  
 Nec solū tibi pterij tubuētur honores  
 Pro te per rapidas austim māḡ me per vndas  
 Aduersis hibna licet tumēst̄ frēta uentis.  
 Pro te nū dōfis solus obliſere turmis

Vd̄ pium ethnē corp̄us cōmittere flāme  
 Sum quidq; nūc est: nū si pauula cura  
 Sit tibi q̄pa libet: si sit mō: nō m̄ regna  
 Lydia: nō magni potor sit fūma gluppi.  
 Posse me lethās nec mallem ſēbere chātas  
 Qd̄ tibi si ueris tūc nūc minuſie  
 Vel bñ sit notus ſūmo al̄ in heret in orbe  
 Nulla m̄ ſtatut̄ ſinē te ſati emēdi.  
 Quān erā mā tūc tumulus cū texerit ossa  
 Seu matrua dies ſato p̄pezat̄ m̄ mortem  
 Longi manet ſea vita: m̄ mutata ſiguam  
 Seu me finger equi rigidox pārē capos  
 Doctri ſeu tardi patoris ſum gloria taurus  
 Sunt ego per ligdum uoluntas uehaz q̄pa pēnis  
 In quānq; hōmū me longa cocepit enīs  
 Incep̄t̄ de te ſubtexā carmina chātis.